Расширитель реле
«Юпитер-3214»
ЕАСД.425512.004 ПС
Краткое руководство пользователя. Паспорт.
Ред.1.0
Настоящий документ предназначен для ознакомления с  расширителем реле  «Юпитер-
3214» (ЕАСД.425512.004 ПС). С  другой документацией на расширитель можно ознакомиться
на сайте www.elesta.ru.

7
9. КОМПЛЕКТНОСТЬ
Обозначение Наименование и условное обозначение Кол., шт
ТУ 26.30.50-006-59488528-2019 Расширитель Реле «Юпитер-3214» 1
ЕАСД.425512.004 ПС Паспорт 1
Саморез 3,5х35 2
Дюбель нейлоновый 6x30 2
MJ-0-6 Перемычка 3
Пакет с защелкой ПВД 30х50 1
ЕАСД.323229.010 Коробка упаковочная 1
10. ГАРАНТИЙНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
Изготовитель  гарантирует  соответствие  расширителя технической  документации
ТУ  26.30.50-006-59488528-2019, при  соблюдении  потребителем  условий  эксплуатации,
приведенных в настоящем паспорте.
Гарантийный срок эксплуатации — 5 лет с момента отгрузки потребителю.
Изготовитель  обязуется  в  течение  гарантийного  срока  безвозмездно  ремонтировать
расширитель,  если  будет  обнаружено  несоответствие  требованиям  технической
документации, происшедшее по вине изготовителя.
Гарантийные  обязательства  не  распространяются  на  расширитель  при  нарушении
потребителем условий эксплуатации,  при  наличии механических  повреждений,  признаков
самостоятельного ремонта потребителем, при отсутствии настоящего паспорта.
Для улучшения качества расширителя изготовитель оставляет за собой право изменять
конструкцию,  электрическую  схему  и  программное  обеспечение,  не  внося  изменения  в
эксплуатационную документацию и не уведомляя предварительно пользователя.
Срок службы прибора — 8 лет.
11. СВИДЕТЕЛЬСТВО О ПРИЕМКЕ
Расширитель  Реле  «Юпитер-3214»,  заводской  номер  __________________________
соответствует  технической документации  ТУ 26.30.50-006-59488528-2019  и признан  годным
для эксплуатации.
М.П                                           Представитель ОТК _________________ /_____________/
Примечание — заводской номер (ГММХХХХ 1 3214) состоит из: Г-последняя цифра
года изготовления, ММ-месяц изготовления, ХХХХ-порядковый номер
12. СВЕДЕНИЯ ОБ ИЗГОТОВИТЕЛЕ
ООО “Элеста” 194295, Санкт-Петербург, ул. Ивана Фомина, д. 6, лит. Б.
т. 8-800-250-87-27, т/ф (812) 243-96-96. E-mail: elesta@elesta.ru. http://  www.elesta.ru  .
8